Itē suggestit false impetrās q ipse N. p̄ illustrissimū Regē Do  
lonie hmōi prepositure patronū fuisset p̄ntatus ordinario loci. et  
q ipse ordinarius recusauit ipsuz instituere. dans intelligere pape  
false et dolose q hmōi prepositura fuisset et eēt de iure p̄onari⁹ regē

## Exceptiones varie diuersa

Polonie laici. et q ipse Rex fuisset in possessione iuris pntandi pso-  
na habilis et idonea ad hmoi pposit. et ad illa suggestom videt mo-  
tus pcedes hac pnsam pmissioni sz circa b tacuit. z si nce fuerit pro-  
bare intedit q dea pposit sup q b agit fuit et erat generalit refua-  
ra. et q ta pdecessores immediati qs mediati hmoi ppositure factores  
et possessores: a sumis pontificibz ipius vacaton occurrentz ipo re-  
ge sciente: intelligere: tolerate: et no pdicente ea ex collaton pontificz  
Ro. aute aplica pacifice assecute fuerut. q tacita si expressa fuisset  
nulli intelligeti dubiu q pnceps in eneruaton sui iurj z sbracton  
prans nullaten pnsam pmissioni pcessissz. Et sic.

Itē suggestit insup dolose z fraudulentē q nonullis assertz iudi-  
cibz in pnbz fuisset commissū. vt si ipis pstarer de pnsa iure pntadi et  
possessione dni Regj ipam pposit. pferret pstaro. n. aduersario. sz cir-  
ca b tacuit ia biemo elapso nil doctū neqz probatū fuit. imo impol-  
sibile fuit et hodie est talia probare posse. qz tādara et de p se nota  
est vitas q ornatu oionis: fabulis: mēdacijs: et fuco nō indiget. q  
si expressa fuissent pnsa commissio nō emanasset. Et.

Itē pnsus impetrās falsā litatem oionis siue fraudulenter sub-  
iūgens dolose suggestit q a processu R. p. d. zc. audi. pro pre ipi  
N. fuisset appellatū. sz circa b tacuit q oēs et singz tmi in talibz sua-  
ri soliti fuissent euari. et sup pnsa somniata in dea pnsa commissiōn  
appellatōn ipē dn̄s Jo. auditor ipm pnsam appellatē reposuit. et q  
statū cause ipi omisit. Et.

Plura alia suis loco et tpe de-  
ducēda filia suggestit. q falsa suggesta si tacita: et vera tacita si expi-  
sa fuissent: dolosus impetrās pnsam commissiōn hmoi nullaten? il-  
lis saltē mō et forma qbz pcessa pnditur obtinuisset. Et sic.

Itē pmissa oia et singz zc. Has autē exceptōes quās fecē sint. et  
in scō pnsat: offert se dciis procur q s. noie litime probatur. petēs  
se ad b admitti ctra cassi onus supstue probōnis. ad qd se nō astri-  
git. de q protestz expse. Saluo iurj zc. Et protestz.

## Exceptōnes cōtra commissiōn cū ptestatiōn

de nō pntiēdo in iudicem

Rocuf et eo noie ac. p pte vene. viri dni. n. ppositi collegj ec-  
p sci. n. opidi. n. N. diocj pte sue protestz q p aliqua cōpartioz  
corj vb. r. p. d. n. de N. i vim cuiusd pns commissiōis p pre cu-  
iusdā. N. vt pndit vob scē et pntate aux als accē scis vl i postez. si  
enō nō itedit i iurisdcoz vias pntire. n. illā. progare put nō pntit  
n. progat. qnimo illā pntino declinare vult et intedit atqz decliat.  
nisi quās als de iure iudex cōpetens sitis. q protestatōne pmissat  
quā p repetita se bte vult. et itedit in qlibz actu scō vl i postez. scido